

<b>Stavba:</b>	<b>Oprava vodovodu Písek, Hradiště</b>
----------------	--

<b>1 Oprava vodovodu</b>					
<i>Položka</i>	<i>Text</i>	<i>Množství</i>	<i>m.j.</i>	<i>Cena</i>	<i>Celkem</i>
1	120001101R00	Příplatek za ztížení vykopávky v blízkosti vedení	35,00 m3	243,79	<b>8 532,65</b>
2	132301102R00	Hloubení rýh šířky do 60 cm v hor.4 nad 100 m3	69,12 m3	360,37	<b>24 908,77</b>
3	132301109	Příplatek za lepivost k hloubení rýh š do 600 mm v hornině tř. 4	32,04 m3	178,76	<b>5 727,47</b>
4	162601102	Vodorovné přemístění do 5000 m výkopku/sypaniny z horniny tř. 1 až 4	39,17 m3	142,07	<b>5 564,88</b>
5	167101102R00	Nakládání výkopku z hor.1-4 v množství nad 100 m3	39,17 m3	77,74	<b>3 045,08</b>
6	171201201R00	Uložení sypaniny na skládku	39,17 m3	15,53	<b>608,31</b>
7	174101101R00	Zásyp jam, rýh, šachet se zhutněním	29,95 m3	104,76	<b>3 137,56</b>
8	175101101RT2	Obsyp potrubí bez prohození sypaniny s dodáním šterkopísku frakce 0 - 22 mm	33,00 m3	672,07	<b>22 178,31</b>
9	181101102R00	Úprava pláně v zářezech v hor. 1-4, se zhutněním	57,60 m2	9,36	<b>539,14</b>
10	199000002R00	Poplatek za skládku horniny 1- 4	99,88 m3	257,62	<b>25 731,09</b>
11	451572111R00	Lože pod potrubí z kameniva těžného 0 - 4 mm	8,64 m3	284,64	<b>2 459,29</b>
12	58331228	Kamenivo těžné drobné, frakce 0-2 tř A	17,28 T	230,88	<b>3 989,61</b>
13	857242121R00	Montáž tvarovek litin. jednoos.přír. výkop DN 80	5,00 kus	782,76	<b>3 913,80</b>
14	857264121R00	Montáž tvarovek litin. odboč. přír. výkop do DN 100	7,00 kus	1 163,60	<b>8 145,20</b>
15	871241121R00	Montáž potrubí polyetylenového ve výkopu 90 mm	96,00 m	197,67	<b>18 976,32</b>
16	879172199R00	Příplatek za montáž vodovodních přípojek DN 32-80	5,00 kus	177,90	<b>889,50</b>
17	891241111R00	Montáž vodovodních šoupátek ve výkopu DN 80	5,00 kus	892,14	<b>4 460,70</b>
18	891247111R00	Montáž hydrantů podzemních DN 80	1,00 kus	297,82	<b>297,82</b>
19	891269111R00	Montáž navrtávacích pasů DN 100	5,00 kus	1 109,57	<b>5 547,85</b>
20	892241111R00	Tlaková zkouška vodovodního potrubí DN 80	96,00 m	18,05	<b>1 732,80</b>
21	892273111R00	Desinfekce vodovodního potrubí do DN 100	96,00 m	0,00	<b>0,00</b>
22	899401112R00	Osazení poklopů litinových šoupátkových	7,00 kus	467,81	<b>3 274,67</b>
23	899401113R00	Osazení poklopů litinových hydrantových	1,00 kus	904,00	<b>904,00</b>
24	998276101R00	Přesun hmot, trubní vedení plastová, otevř. výkop	63,36 t	52,71	<b>3 339,71</b>
25	R	Koleno 90/30 W 30 °	1,00 ks	1 071,38	<b>1 071,38</b>
26	R	tl koleno patkové přírubové N 80 - 8 děr na přírubě tvárná litina	5,00 ks	2 023,04	<b>10 115,20</b>
27	R	lemový nákrůžek BE 90 x 8,2 - PE 100 SDR 11	2,00 ks	292,47	<b>584,94</b>

28	R	objímka s dorazem 90 MB	16,00 ks	374,30	<b>5 988,80</b>
29	R	příruba s ocel. výstuhou BFL 90 pro PN 10	2,00 ks	566,76	<b>1 133,52</b>
30	R	teleskopická zemní souprava pro DN 3/4" - 2" 1,3-1,8 m č. 9601	5,00 ks	1 192,61	<b>5 963,05</b>
31	R	litinový uliční poklop šoupátkový	5,00 ks	721,32	<b>3 606,60</b>
32	R	litinový uliční poklop hydrantový	1,00 ks	1 592,67	<b>1 592,67</b>
33	R	navrtávací pás HAKU 90 - 5/4" č. 5250 na potrubí z PE a PVC	5,00 ks	1 909,39	<b>9 546,95</b>
34	R	poklop ventilový VODA výška 210 mm, vzor 1974	1,00 ks	468,25	<b>468,25</b>
35	R	podkladová deska VARIO	7,00 ks	227,31	<b>1 591,17</b>
36	R	podkladová deska pod hydrantový poklop PLAST	1,00 ks	424,31	<b>424,31</b>
37	R	šoupě přírubové krátké E1 DN80 č. 4001	1,00 ks	4 529,49	<b>4 529,49</b>
38	R	hydrant podzemní monoblok DN 80/1250 K 244	1,00 ks	14 349,19	<b>14 349,19</b>
39	R	SYNOFLEX - spojka 80 ( 85-105 ) č. 7974	2,00 ks	6 093,37	<b>12 186,74</b>
40	R	teleskopická zemní souprava pro DN 80 1,3-1,8 m č. 9500 E1/A pro šoupě DN 80	1,00 ks	2 057,89	<b>2 057,89</b>
41	R	polyetylenová trubka PE100 SDR 11 HDPE 90*8,2/6m PN 16 - voda	96,00 m	204,58	<b>19 639,68</b>
42	R	šoupátko ISO domovní přípojkové 5/4" - 32 č. 2800 šoupátko vně-vni ISO GGG	5,00 ks	3 706,64	<b>18 533,20</b>
43	R	výstražná folie D + M	96,00 m	17,00	<b>1 632,00</b>
44	R	geodetické vytýčení trasy skut.provedení stavby	1,00 kpl	0,00	<b>0,00</b>
45	R	geodetické zaměření vytýčené trasy	1,00 kpl	11 860,04	<b>11 860,04</b>
46	R	dopojení vnitřního rozvodu vody,zprovoznění soustavy	2,00 ks	1 971,40	<b>3 942,80</b>
47	R	přechodové lávky přes výkop	1,00 ks	0,00	<b>0,00</b>
47	R	zabezpečení výkopu zábradlím	1,00 kpl	0,00	<b>0,00</b>
48	969011131	Vybourání vodovodního nebo plynového vedení DN do 125	96,00 m	0,00	<b>0,00</b>
49	997221571	Vodorovná doprava vybouraných hmot do 1 km	3,55 t	454,62	<b>1 614,81</b>
50	997221579	Příplatek ZKD 1 km u vodorovné dopravy vybouraných hmot	14,21 t	90,92	<b>1 291,79</b>

**Celkem**

**Odbytová cena bez DPH:**

**291 629,00**

<b>STAVBA CELKEM</b>	<b>Sazba DPH</b>	<b>DPH celkem</b>	<b>Odbytová cena bez DPH:</b>	<b>291 629,00 Kč</b>
	<b>21,00</b>	<b>61 242,00 Kč</b>	<b>Odbytová cena s DPH:</b>	<b>352 871,00 Kč</b>